4) a dioecesi Pacensi territorium archipresbyteratus cui nomen 

Montânchez, intra fines civilis provinciae vulgo Caeeres, exstans; 

5) a dioecesi Cauriensi-Castris Caeciliis paroecias duas vulgo 

San Vicente de Alcántara et Puebla de Obando nuncupatas, in finibus 

civilis provinciae cui nomen Badajoz comprehensas. 

Mutatis hac ratione praefatarum dioecesium finibus, Eadem Sancti­

tas Sua adnectit : 

1) archidioecesi Hispalensi paroecias archipresbyteratuum vulgo 

Olvera et Grazalema a dioecesi Malacitana distractas ; 

2) dioecesi Cordubensi paroecias Immaculatae Conceptionis loci 

vulgo Fuente Palmera et Sancti Iacobi loci vulgo Puente Genil quae 

hucusque archidioecesi Hispalensi obnoxiae erant; 

3) dioecesi Malacitanae omnes paroecias archipresbyteratus vulgo 

Campillos et paroeciam La Alameda ab archidioecesi Hispalensi sepa­

ratas atque paroeciam Villanueva de Tapia a Cordubensi dioecesi di-

stractam ; 

4) dioecesi Pacensi territorium archipresbyteratus Castuera nun­

cupatum, dioecesi Cordubensi hucusque adscriptum, atque paroecias 

vulgo San Vicente de Alcántara et Puebla de Obando, a dioecesi Cau­

riensi-Castris Caeciliis separatas; 

5) dioecesi Cauriensi-Castris Caeciliis omnes paroecias archipre­

sbyteratus Montânchez, a dioecesi Pacensi dismembra tas. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut omnia acta et documenta memo­

ratarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respicientia 
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ab eis ad quos spectat, quamprimum fieri poterit, suae cuique Curiae 

Episcopali tradantur. 

Ad clerum autem quod attinet, statuit ut simul ac praesens Decre­

tum ad effectum deductum fuerit clerici dioecesi illi censeantur incar­

dinati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctissimus Dominus Noster 

memoratum Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare digna­

tus est, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates, etiam sub­

delegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad Sacram Congregationem Con­

sistorialem, quam primum, remittendi authenticum exemplar actus pe­

ractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum pe^ 

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 30 Aprilis 1958. 

MARCELLUS Card. MIMMI, a Secretis 

L. © S . 

Iosephus Ferretto, Adsessor